sam prudenciam seruantes apparuit
et habiles; ut de prudentibus quos
religiose et secundum simplicitatis constitutis
eē emulatores. In libo de vita solitaria.
Stultorum superbia. ut superba stultitia.
a tabuacul' iustorum sep. paul sit. In
eode. **N**isi superbia stulta. ipius non
dūs stulta superba. Stultitia est sine
superbia uerum simplicitas inuenit;
q̄ si ignorat. forsitan ē docibilis; si ne-
quit doceri. forsitan ē tractabilis. Et pro-
pria est ciuitas refugii. simplicitatis.
cohabitatio religiosus; nisi sit clausus
q̄ nolit habili; ut tamen bruta. ut non
possit regi tractu. **B**ona tamen no-
latus et si multus sit bene non ē de-
serenda; sed salutari consilio ad la-
boriosū et actuosa uitā trahitudo.
Superba autem quātūm prudens sibi
videtur; dimittenda sibi est et ab-
genda. **D**iscretionē habē debet q̄ p̄ ē.
non qua simplices decipiunt. suam
religiosis eis ostendendo et ipsa oc-
cultanda; sed qua recipiendis et reci-
pientibus curiat. **C**rudelitas magna
est uidet; et p̄uuli innocentis. aspici-
te religiosis non intelligentes. cruci re-
ligiosis affigunt. In ingressu nichil
spuriale ostendentes; nec intelligentes q̄
in regla continent; post iḡssum cum
in crucis xpi cūemur; ventri suo.
uero dñi ihu xpo in monastio fuientes.
Et uobis. q̄ multis de cassis accidit
q̄ in religione occipiunt; q̄ ad religionē
tuo sunt ydonei. Aliquā accidit hoc ex
cupiditate recipientium. **V**icit enim
ciuitate aliquā egrotantes. non ex toto

mortuos. et māc non timet proīcere.
ut bona eoz possit habere; sic aliquid
non timet hoīes adhuc mundo vi-
ueentes. sudatio inuolue. et in sepul-
chro claustrī sepebitur; ut aliquod
tempore comodū possit inde acquirere.
Dudiuū est habere religiosos; cu
re eo ip̄i consueuerit se peliri. **M**or-
tuū debet esse mundū. q̄ in hoc suda-
rio inuoluit; non debet ita desiderio
attrahē bona huius mundi. diuicias
delicias et honores. **M**ortui erit ad-
beant esse sibi ipsos. Ad rōnos xiii.
Premio mīnū sibi vivit. **H**at mor-
te sequit̄ b̄ta vivit; sed in illud ad
rōnos vñ. **D**i mortui sumus cu rōpo:
credimus quā sūl et vivemus cu illo.
Aliquā accidit hoc ex recipientiū
carnalitate; q̄ cu dei ordinis de filios
non habeat; dyaboli procurare ne-
potulos sibi aggregat. q̄s in religio-
ne recipi faciunt; non ut saluent;
sed ut diuent; et p̄ eos foetios effici-
ant. **D**ui sicut carnaliū ī greditū;
sic post iḡssū carnaliū cōsuntur.
Johes iii. **O**rdinariū est ex carne caro
est; et qd' natū est ex spū spūs est.
Aliquā accidit ex p̄tū carnaliū p̄p-
bante; qui filios suos ī religione po-
nunt; ut ab eis se expediat; potius
ostendentes corpore eoz. p̄missionē q̄
salute eoz. **E**p̄ platus debet h̄c
diligentia ī nouiciorū ī structio-
Orcia nouiciorū. debet qui la-
cram magna habe. **I**ntratre se debet
eis exhibē; benignitate ostendere; ut
eū non refugiat; sed ad eū tamq̄ ad